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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 IAIP?ER

  2 SAMEOVD (R)IPERAI (1) H 2   72

  3 O+TBRENO VIDAMES  3G   36  108

  4 UDCERNE ROBERONT (2)  6H   68  176

  5 EONMERE ENDURCIE  8B   63  239

  6 PNAEGOJ REMONTÉE O 1  140  379

  7 AGNO+CTT JEEP (3) L 1   42  421

  8 E?AIIDL CAGNOTTE B 1   76  497

  9 ITUESNS DÉLI(T)AI (4)  1D  101  598

 10 OLMIEUT UNISSENT C 7   73  671

 11 I+ARSHLW ÉMOULUT (5) E 5   32  703

 12 -ULKIRBA HIAS (6) D12   30  733

 13 BLU+OFEF RAKI (7) N 8   35  768

 14 B+QUSXAE SOUFFLE 15D   39  807

 15 -GZEQAUS BEAUX 14J   54  861

 16 EG+WRTAY SAQUEZ (8) K10   67  928

 17 AEGRTW+I AY (9)  7H   43  971

 18 GIT+VSNH DEWAR (10) D 1   32 1003

QINS (11) 12K   36 1039
 

  1: RIPER v. 10. Gratter avec une ripe. - Glisser.
 

  2: ROBER v. 10. Entourer (les cigares) d'une feuille de tabac.
 

  3: JEEP [djip] n.f. (Nom déposé).
 

  4: DÉLITER v. 10. Découper dans le sens des strates.
 

  5: ÉMOUDRE v. 98. Aiguiser sur une meule.
 

  6: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

  7: RAKI n.m. Eau-de-vie orientale parfumée à l'anis.
 

  8: SAQUER v. 10. voir à  sacquer.
 

      SACQUER v. 10 (= saquer) Renvoyer. - Punir sévèrement.
 

  9: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

10: DEWAR [diwar] n.m. Phys. Récipient permettant de conserver le froid.
 

11: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).


